
UCHWAŁA NR XXVII/225/2017
RADY GMINY BOGORIA

z dnia 21 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) i art. 211, 212 ust. 1 pkt 1 i 2, 3, 4,5,6,7,8, ust.2 pkt 1, art. 235, 
236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia               
w 2017 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie               
z załącznikiem nr 4.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Maciej Tutak

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/225/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 21 marca 2017 r.

Plan dochodów w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 31 000,00 581 889,00 612 889,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 581 889,00 581 889,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 581 889,00 581 889,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

8 011 122,00 161 522,43 8 172 644,43

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

2 217 749,00 22 337,43 2 240 086,43

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 113 000,00 21 169,00 2 134 169,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 14 000,00 14,00 14 014,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 16 249,00 1 154,43 17 403,43

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 449 000,00 14 495,00 1 463 495,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 14 495,00 114 495,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 627 200,00 125 772,00 1 752 972,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 500 000,00 125 772,00 1 625 772,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 717 173,00 - 1 082,00 2 716 091,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 587 173,00 - 1 082,00 2 586 091,00

758 Różne rozliczenia 11 694 330,00 33 463,00 11 727 793,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 842 084,00 - 13 413,00 7 828 671,00

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 1



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 842 084,00 - 13 413,00 7 828 671,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 46 876,00 46 876,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 46 876,00 46 876,00

801 Oświata i wychowanie 893 838,00 - 125 772,00 768 066,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 422,00 - 4 014,00 21 408,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 422,00 - 4 014,00 21 408,00

80104 Przedszkola 642 196,00 - 121 758,00 520 438,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 302 388,00 - 121 758,00 180 630,00

Razem: 35 289 541,03 651 102,43 35 940 643,46

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/225/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 21 marca 2017 r.

Plan wydatków w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 460 035,65 0,00 460 035,65

40002 Dostarczanie wody 460 035,65 0,00 460 035,65

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 236,00 2 000,00 7 236,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 2 000,00 38 000,00

600 Transport i łączność 1 665 328,50 588 765,00 2 254 093,50

60016 Drogi publiczne gminne 878 187,03 588 765,00 1 466 952,03

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 876,00 16 876,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 807 761,12 581 889,00 1 389 650,12

700 Gospodarka mieszkaniowa 779 234,57 15 946,43 795 181,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 779 234,57 15 946,43 795 181,00

4480 Podatek od nieruchomości 682 000,00 15 892,00 697 892,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 800,00 54,43 17 854,43

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 417 769,79 6 391,00 424 160,79

75412 Ochotnicze straże pożarne 102 935,00 6 391,00 109 326,00

4480 Podatek od nieruchomości 15 000,00 5 277,00 20 277,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00 1 114,00 2 314,00

801 Oświata i wychowanie 11 511 418,42 65 000,00 11 576 418,42

80101 Szkoły podstawowe 4 711 246,58 25 000,00 4 736 246,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 250,00 4 500,00 121 750,00

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 1



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 20 000,00 50 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 500,00 2 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 564 601,54 40 000,00 604 601,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 700,00 35 000,00 76 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 330 274,66 5 000,00 335 274,66

852 Pomoc społeczna 4 905 363,00 140 000,00 5 045 363,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 025 534,00 140 000,00 3 165 534,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 888 100,00 140 000,00 1 028 100,00

855 Rodzina 10 203 726,03 2 196,86 10 205 922,89

85508 Rodziny zastępcze 0,00 2 196,86 2 196,86

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 2 196,86 2 196,86

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 340 807,50 - 27 196,86 1 313 610,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 730 943,62 - 27 196,86 703 746,76

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 - 27 196,86 82 803,14

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 764 758,00 - 140 000,00 624 758,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 574 758,00 - 140 000,00 434 758,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 140 000,00 60 000,00

Razem: 37 383 341,03 651 102,43 38 034 443,46

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/225/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 21 marca 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017roku
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 

finansowe
rok 

budżetowy  
(8+9+10+11) dochody 

własne jst
kredyty

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 

podlegające 
zwrotowi ze 

środków 
art.5 ust.1  
pkt 2 u,f,p

dotacje i środki 
pochodzące 

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1 010 01010

Przebudowa zbiorników 
wodnychmałej retencji 
w miejscowościach 
Ujazdek,Pęcławice Górne, 
Witowice. 
Kol.Kiełczyńska, Wysoki 
Małe

          
814 638,00   

       
204 000,00   

           
24 000,00   

     
180 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe          
814 638,00   

       
204 000,00   

           
24 000,00   

     
180 000,00   

2 600 60014
Przebudowa dróg 

powiatowych - pomoc 
finansowa

174 515,00 174 515,00 174 515,00

 A.     
B.
C.
D.  

Powiat 
Staszowski

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 1



3 600 60014
Przebudowa dróg 

powiatowych - pomoc 
finansowa

258 905,00 258 905,00 258 905,00

 A.     
B.
C.
D.  

Powiat 
Staszowski

4 600 60016 Przebudowa dróg 
gminnych     500 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

5 600 60016

Budowa drogi gminnej 
wraz zpodziałami 

działek i wykupem - ul. 
Ogrodowa w Bogorii

    474 999,19     108 000,00         8 000,00        
100 000,00   

 A. 
B.   
C.
D.  

Urząd Gminy

6 600 60016

Budowa odcinków dróg 
gminnych:312014T 
w miejscowościach Wysoki 
Duże, Wysoki Średnie oraz 
312043T w miejscowości 
Wysoki Średnie

          
421 153,71   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe 1 829 572,90          
541 420,00   

         
441 420,00   

     
100 000,00   

7 750 75023
Rozbudowa budynku 
Urzędu Gminy 
w Bogorii

          
804 147,00   

       
322 000,00   

           
22 000,00   

     
300 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe 804 147,00          
322 000,00   

           
22 000,00   

     
300 000,00   

8 801 80101

Termomodernizacja 
Publicznej Szkoły 
Podstawoej 
w Niedźwiedziu

          
150 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

9 801 80101

Termomodernizacja 
Zespołu Placówek 
Oświatowych 
w Szczeglicach

          
200 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

10 801 80101

Termomodernizacja 
Zespołu Placówek 
Oświatowych 
w Jurkowicach

          
300 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 2



11 801 80110

Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących 
w Bogorii

  1 000 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe   1 650 000,00   

12 852 85202

Podniesienie jakości usług 
świadczonych w Domu 

Pomocy Społecznej 
w Pęcławicach Górnych 

w celu wzmocnienia 
podmiotowości 

i atrakcyjności życiowej 
podopiecznych

  2 379 008,21    1 028 100,00   24 300,00   1 003 800,00   

 A.   
B.
C.
D.  

                        
-     Urząd Gminy

wydatki majątkowe  2 379 008,21    1 028 100,00    24 300,00   1 003 800,00                           
-     

13 900 90001

Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami, 
przepompowniami 
przydomowymi 
oczyszczalniami ścieków 
w miejscowościach 
położonych na terenie 
Gminy Bogoria

 4 000 000,00     100 000,00        
100 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe   4 000 000,00          
100 000,00          -          

100 000,00   
                        
-     

14 921 92109

Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
i wzrost atrakcyjności 
turystycznej miejscowości 
Szczeglice poprzez budowę 
świetlicy wiejskiej wraz 
z wyposażeniem oraz 
zagospodarowaniem terenu

   600 000,00            
60 000,00   

       
60 000,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki majątkowe     600 000,00            
60 000,00         -            

60 000,00   
                        
-     

Razem wydatki 
majątkowe   12 077 366,11     2 255 520,00        511 720,00    1 743 800,00                         -

     

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 3



15 600 60013
Budowa obwodnicy 
miejscowości Bogoria - 
pomoc rzeczowa

218 940,00        
218 940,00   

         
218 940,00   

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

16 900 90005

Działania pomocowe dla 
przedsiębiorców 
planujących budowę farm 
wiatrowych (promocja 
wśród mieszkańców 
odnawialnych źródeł 
energii)

5 000,00

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

17 900 90005

Działania pomocowe dla 
mieszkańców i przedsębiorców 
planującychbudowę/montaż 
instalacji kolektorów 
słonecznych, pmp ciepła 
i paneli 
fotowoltaicznych,wymianę 
źródeł ciepła co (dopłaty do 
wkładu własnego)

5 000,00

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

18 900 90005

Promowanie zachowań 
energooszczędnych 
w transporcie - 
ECODRIVING

5 000,00

 A.     
B.
C.
D.  

Urząd Gminy

wydatki bieżące 233 940,00            
218 940,00   

         
218 940,00   

Razem wydatki bieżące        233 940,00          
218 940,00   

         
218 940,00   

                          -
     

                        -
     

Wydatki Razem    12 311 306,11     2 474 460,00          730 660,00   1 743 800,00                             -
     

                        -
     

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/225/2017

Rady Gminy Bogoria

z dnia 21 marca 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r.
w złotych

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
(7+8+9+10) dochody własne jst kredyty

i pożyczki

kredyty 
i pożyczki 
zaciągnięte 

na 
realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

dotacje 
i środki 

pochodzące
z innych  

źr.*

środki 
wymienion

e
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60016

Budowa odcinków dróg gminnych:312014T 
w miejscowościach:Wysoki Małe, Kolonia 

Pęcławice,Pęcławice Górne, 
Wolica;312043T w miejscowości Wysoki 

Średnie

   1 163 779,69         231 890,69     350 000,00   

A. 581.889 
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

2 600 60016
Obsługa geodezyjna i podział geodezyjny 

działek wraz z wykupem przy drogach 
gminnych           

40 263,00   40 263,00   

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

3 600 60016 Przebudowa dróg gminnych 77 607,43   77 607,43   

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 1



4 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych         30 000,00           15 000,00   

A.     
B. 15.000
C.
D. 

Urząd Gminy

5 700 70005 Zakup działek do zasobów mienia 
komunalnego   30 000,00       30 000,00     

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

6 750 75023 Zakup sprzętu komputerowego do Urzędu 
Gminy 10 000,00            10 000,00            

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

7 750 75085 Zakup sprzętu komputerowego 
Samorządowe Centrum Oświaty 5 000,00  5 000,00  

A.     
B.
C.
D. 

SCO

8 801 80101 Opracowanie studium i dokumentacji na 
rozbudowę i modernizację szkół         50 000,00           50 000,00   

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

9 921 92109 Przebudowa świetlic wiejskich - wykonanie 
dokumentacji 10 000,00   10 000,00   

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

10 926 92601 Budowa boisk sportowych i placu zabaw - 
wykonanie dokumentacji 15 000,00   15 000,00   

A.     
B.
C.
D. 

Urząd Gminy

Ogółem    1 431 650,12         484 761,12   350 000  596 889,00 0  

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Id: 80189925-781E-4B0C-A8A9-C22790597C7D. Podpisany Strona 2




